
 

 
                           Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080 

Ano 2022              01 de abril de 2022                    Nº 0019 

                       Atos Legislativos 
                                                          

PORTARIA Nº064/2022 
 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MESQUITA/RJ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,  
 
RESOLVE:  
 
         Exonerar a pedido o Sr., JERONIMO FRIAÇA DE 

SIQUEIRA, do cargo em comissão de Chefe de 
Almoxarifado, símbolo, CC-4, a contar de 01 de Abril de 
2022.. 
 

 
 
 

Mesquita-RJ, 01 de abril de 2022. 
 

 
 
 
 
 


